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Do oferentéw ,ktérzy pobrali Specyfikacje
Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy przetargu p.n. ,, Opracowanie dokumentacji budowlano —wykonawczej
na budowe sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przylaczami,
przepompowniami i zasilaniem energetycznym dla miejscowosci Kotowa
Wola ”

Do Gminy Zaleszany wplynely zapytania dotyczace postgpowania jak wyzej ,
niniejszym odpowiadamy:

1. Jakie formy ochrony przyrody wystepuja na terenie objetym niniejszym projektem ?

Odpowiedz : w nowym projekcie Natura 2000 na obrzezach miejscowosci
wystepuja tereny chronione .

2. Czy w obszarze projektu wystepuja tereny ,, zamknigte” ?
Odpowiedz : nie wystepuja .

3. Czy podklady geodezyjne sytuacyjno-wysokosciowe ,przewidziane do wykupienia
w Osrodku Geodezyjnym w Stalowej Woli ,sa aktualne?
Odpowiedz: nie.

4. Czy w przypadku braku mozliwosci ustalenia wlasciciela nieruchomosci , jak i
uzyskania podpisu od pelnomocnika lub spadkobiercy , ktory posiada dokumenty
wskazujacy prawo do dysponowania gruntami lub sktadania o$wiadczen woli .
Zamawiajacy zgodzi sie na przedlozenie dokumentu podpisanego przez posiadacza
samoistnego ?

Odpowiedz : tak

5.Czy Zamawiajacy przewiduje przesuniecie terminu umownego wykonania
zamoOwienia , w przypadku nie wywigzania si¢ z przewidzianych prawem termindw
wydania decyzji i uzgodnien przez organy administracji samorzadowej., panstwowe;j
takich jak: ZUD, Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska , Starostwo Powiatowe ,
Urzad Gminy , oraz braku mozliwo$ci uzyskaniazgody od wiasciciela lub .
uzytkownika nieruchomosci , przez ktéra przebiega¢ ma projektowana kanalizacja?

Odpowiedz : przesunigcie terminu nastapi zgodnie z zapisami w zalaczonym projekcie
umowy § 8



6. Czy Zamawiajacy przewiduje udzielenie zaméwien dodatkowych ?
Odpowiedz : nie.

7. Czy dla obszaru wskazanego do skanalizowania , byla w przeszlosci wykonana
dokumentacja projektowa , jesli tak to prosze o podanie tytulu dokumentacji i okresu
jej wykonania ?

Odpowiedz : W 2002 roku zostata wykonana dokumentacja pod nazwa kanalizacja
$ciekéw sanitarnych wsi Kotowa Wola- jest ona juz nie aktualna.

8. Prosze o okre$lenie gdzie beda odprowadzane $cieki z obszaru objetego projektem?
Odpowiedz : do Kepie Zaleszanskiego - miejsce jest oznaczone na mapie pogladowe;.

9. W SIWZ Zamawiajacy okreslit miedzy innymi warunki wykonania zaméwienia ,a
w tym w przypadku uméw cywilno-prawnych podpisanych przez pelnomocnika lub
spadkobiercow nalezy dolaczy¢ stosowny dokument wskazujacy prawo do
dysponowania gruntami lub sktadanie o§wiadczen woli w imieniu wlasciciela .Prosze
o informacje jakie bedq wymagania Zamawiajacego dla dziatek dla ktérych :

a. brak wlasciciela

b. whasciciel nie zyje ,a spadkobiercy nie zostali ustaleni ,

c. wlasciciel nie zyje,

d. brak adresu wlasciciela ?

Odpowiedz :
a. brak wilasciciela — nie wystgpuja takie dziatki,

b. wlasciciel nie zyje ,a spadkobiercy nie zostali ustaleni ,- umowe moze podpisac
uzytkownik,

c. wladciciel nie zyje — umowe moze podpisa¢ spadkobierca lub uzytkownik

d. brak adresu wiasciciela ?- nalezy ustali¢

10. Czy dla przedmiotowego obszaru gmina posiada miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego 7
Odpowiedz : nie .

11.Czy obszar opracowania lub jego cze$é lezy w strefie ochrony wod , krajobrazu
chronionego , parku krajobrazowego lub podobne;j?

Odpowiedz: nie .

12. Czy na terenie objetym projektem wystepuje obszar Natury 2000 ?



Odpowiedz : w nowym projekcie Natura 2000 na obrzezach miejscowosci wystepuja
tereny chronione .

13. W SIWZ akapit ,, III Opis i zakres opracowania Zamawiajacy okresla warunki
wykonania zaméwienia w ktérych podaje technologie zbierania Sciekéw jako
kanalizacje rozdzielcza grawitacyjno tloczng . czy Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$¢ zastosowania kanalizacji sanitarnej podcisnieniowej ?

Warunki terenowe sg wskazaniem do zastosowania kanalizacji podci$nieniowej ktéra
pozwoli na obnizenie kosztéw inwestycyjnych o 30% w stosunku do kanalizacji
grawitacyjne;j.

Odpowiedz : nie - Gmina przewidziata system kanalizacji grawitacyjno-tloczny jako
kontynuacje wykonanej juz sieci w 6 miejscowosciach.

14. W SIWZ akapit ,,VIII Warunki udziatu w postepowaniu pkt 2 Zamawiajacy
okresla szczegétowe wymagania jakie powinien spelni¢ wykonawca . zamawiajacy
okresla konieczno$¢ wykonania 2 zaméwien o wartosci 100 000 brutto kazde.

Czy wykonawca , ktéry wykonat jedno zamowienie o wartoéci 300 000 brutto nie
zostanie wykluczony z postepowania jako nie speliajacy warunku?

Odpowiedz: Taki wykonawca zostanie wykluczony. Wykonawca jest zobowigzany
do udokumentowania 2 zamowien o wartosci co najmniej 100 000 zt brutto.

15. W SIWZ akapit ,,VIII warunki udziatu w postepowaniu ,,punkt 2 zamawiajacy
wymaga posiadania $rodkéw finansowych zapewniajacych wykonanie zamowienia .
Czy potwierdzenie sald kont bankowych na dziefi 31.12.2009r bedzie wystarczajacym
dokumentem poswiadczajacym spelnienie tego warunku ?

Odpowiedz : tak.
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